
LINIVERSMA
degli STUDI
di CATANIA

Anse Rrsonsn UnneNn

U.O. Persono.le Docente e Dìdo.ttícs
Ufficío Reclut annent o Pr ofes s orí

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 11.07.1980, n.382:

vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolarel'art' 6;

vista la legge 7.08.1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioní;

visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487 e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, conmodificazioni, in legge 9.01.2009, n. 1;

visto il D. Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni;

vista la legge 30.12.2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni;

visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella Gazzetta

Ufficiale della Repubblica Italian a n. 79 del 4 aprile 2015 , e successivamente modificato e integrato;

visto il "Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda fascia (artt.

78 e 24 delia legge 24012010)-, emanato con D.R. n. 3514 del25.11.2020 e modificato con D.R. n.

1076 del 5.04.2022 e D.R. n.2234 del5.06.2023:

visto il D.R. n. 4562 del29 novembre2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.ll.R.[.,4^ serie

speciale concorsi, n.94 del 12 dicembre 2A23, con il quale è stata indetta, tra le altre, ai sensi dell'art.

18, comma 1, della legge n. 24012010,1a procedura di selezione per la chiamafa di un professore

universitario di prima fascia, per il settore concorsuale 061A2 - PATOLOGIA GENERALE E

PATOLOGIA CLINICA, settore scientifico-disciplinare MBD/02 o'storia della medicina", presso il

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale di questo Ateneo;

visìo il D.R. n. 1435 del 3 aprile 2024, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della

suddetta procedura di chiamata;

vista la mail del 23 gfugno 2024 (acquisita al prot. n. 252699 de|25.06,2024), con la quale la prof.ssa

Cristiana STELLATO, componente sorteggiato della commissione giudicatrice sopra indicata, ha

comunicato "la decisione di dimettermi dalla Commissione" a cavsa del "verfficarsi ínaspettato di

problemi di salute";

valutato ogni opportuno elemento

DECRETA

Sono accettate le dimissioni della prof.ssa Cristiana STELLATO - professoressa ordinaria presso

il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Odontoiatria "Scuola Medica Salemitana" dell'Università degli

Studi di Salerno - da componente sorteggiato della commissione giudicatrice della procedura di

selezione per la chiamata di un professore universitario di prima fascia, indetta con D.R. n. 4562 del29

novembre 2023, ai sensi dell'art. 18, comma 1, della legge n. 24012010, per il settore concorsuale06lA2

- pATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA, settore scientifico-disciplinare MED/02

"storia della medicina", presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale di questo Ateneo.

Con successivo decreto si procederà alla ricostituzione della Commissione suddetta.

I1 presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: http://www,uníct.it, alla voce "Bandi,

Gare e Concorsi", e comunicato al Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale di questo Ateneo.

Cafania,

Il Rettore

(Prof. Francesco Príolo)

FRANCESCO
PRIOLO
27.06.2024
14:42:37
GMT+01:00

Chiara Gambadoro
New Stamp_3

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
2682

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
VII

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
1

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
254592

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
28.06.2024

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
28.06.2024


